
6

■ 希望小売価格 (TAXは含まれておりません)

2021- 2022 幼児用マルチシンク

¥209,000

¥31,000

¥213,000

¥31,000

¥216,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AM 1人用　

W450
KUMA / USAGI 
PANDA/ KOALA
W420
NEKO

＊ 施工・設置・設備工事・副資材・運賃・消費税等は含まれておりません。製品のみの販売価格です。
＊ 購入方法は、部材購入とセット購入があります。詳細はお問い合わせください。 
＊ 電気温水器の設置につきましては、メーカー・品番をお知らせください。設置可能か確認致します。

＊ 人工大理石のシンク・ボウルは排水径32ｍｍです。
＊ カウンター・シンク・ボウル/人工大理石の表面仕上げは、400＃マット仕上げです。
＊ 特注サイズ・カラーにつきましてはお問い合わせください。

H 400
※キャビネット底板無

H 450/500
※キャビネット底板付

H 550/600

H 400～ 500 H 450～ 550 H 500～ 600

※キャビネット底板付

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥240,000 ¥244,000 ¥247,000

¥234,000

¥31,000

¥237,000

¥31,000

¥241,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AM 1人用　

W450
RISU / KIRIN / INU

W470
AHIRU / IRUKA

W550
ZOU

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥265,000 ¥268,000 ¥272,000

¥208,000

¥31,000

¥212,000

¥31,000

¥216,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AM（S） 1人用　

AM（S） 1人用　

W400
KUMA / USAGI 
PANDA / KOALA
NEKO

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥239,000 ¥243,000 ¥247,000

¥228,000

¥31,000

¥232,000

¥31,000

¥235,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

W400
RISU / KIRIN
INU / IRUKA / AHIRU
W460
ZOU

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥259,000 ¥263,000 ¥266,000

1人用　 ¥298,000

¥31,000

¥301,000

¥31,000

¥304,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

W650
KUMA / USAGI 
PANDA / KOALA 
NEKO

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥329,000 ¥332,000 ¥335,000

¥192,000

¥31,000

¥196,000

¥31,000

¥199,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

CRN400MG

W400

CRN800MG

CRN1200MG

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥223,000 ¥227,000 ¥230,000

¥244,000

¥31,000×2

¥248,000

¥31,000×2

¥252,000

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥306,000 ¥310,000 ¥314,000

¥306,000

¥31,000×3

¥309,000

¥31,000×3

¥313,000

¥31,000×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥399,000 ¥402,000 ¥406,000

¥183,000

¥31,000

¥187,000

¥31,000

¥190,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥214,000 ¥218,000 ¥221,000

¥229,000

¥31,000×2

¥233,000

¥31,000×2

¥236,000

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥291,000 ¥295,000 ¥298,000

¥285,000

¥31,000×3

¥288,000

¥31,000×3

¥292,000

¥31,000×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥378,000 ¥381,000 ¥385,000

¥297,000 

¥31,000×2

¥302,000 

¥31,000×2

¥302,000 

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥359,000 ¥364,000 ¥364,000

1人用　

W800
2人用　

W1200
3人用　

CRN400

W400
1人用　

CRN800

W800
2人用　

CRN1200

W1200
3人用　

MAUN900

W900
2人用　

¥159,000

¥31,000

¥163,000

¥31,000

¥167,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

H 400
※キャビネット底板無

H 450/500
※キャビネット底板付

H 550/600
※キャビネット底板付

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥190,000 ¥194,000 ¥198,000

¥191,000

¥31,000×2

¥195,000

¥31,000×2

¥199,000

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥253,000 ¥257,000 ¥261,000

¥249,000

¥31,000×3

¥253,000

¥31,000×3

¥257,000

¥31,000×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥342,000 ¥346,000 ¥350,000

¥172,000

¥31,000

¥176,000

¥31,000

¥179,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥203,000 ¥207,000 ¥210,000

¥214,000

¥31,000×2

¥218,000

¥31,000×2

¥222,000

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AIK400

W400

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥276,000 ¥280,000 ¥284,000

¥263,000

¥31,000×3

¥266,000

¥31,000×3

¥270,000

¥31,000×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥356,000 ¥359,000 ¥363,000

¥215,000

¥31,000

¥219,000

¥31,000

¥225,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥246,000 ¥250,000 ¥256,000

¥276,000

¥31,000×2

¥283,000

¥31,000×2

¥291,000

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥338,000 ¥345,000 ¥353,000

¥337,000

¥31,000×3

¥344,000

¥31,000×3

¥351,000

¥31,000×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥430,000 ¥437,000 ¥444,000

1人用　

AIK800

W800
2人用　

AIK1200

W1200
3人用　

¥206,000

¥31,000

¥209,000

¥31,000

¥211,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥237,000 ¥240,000 ¥242,000

AIK- HW

W400
1人用　

FY400

W400
1人用　

FY700

W700
2人用　

FY1000

W1000
3人用　

SL400

W400
1人用　

SL800

W800
2人用　

SL1200 

W1200
3人用　

¥263,000

¥31,000

¥267,000

¥31,000

¥271,000

¥31,000給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/SUS脚/
排水金具

¥294,000 ¥298,000 ¥302,000

¥292,000

¥31,000×2

¥296,000

¥31,000×2

¥300,000

¥31,000×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/SUS脚/
排水金具

¥354,000 ¥358,000 ¥362,000

¥365,000

¥31,000×3

¥369,000

¥31,000×3

¥373,000

¥31,000×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/SUS脚/
排水金具

¥458,000 ¥462,000 ¥466,000

AIK-SU400

W400
1人用　

AIK-SU800

W800
2人用　

AIK-SU1200

W1200
3人用　

屋外用　　　※脚SUS304HLアジャスター付　取付・高さ調節は別途です

AM　F




