

■ 希望小売価格 (TAXは含まれておりません)

		H 400 ※キャビネット底板無	H 450/500 ※キャビネット底板付	H 550/600 ※キャビネット底板付
AM 1人用 W450 KUMA / USAGI PANDA / KOALA W420 NEKO	カウンター/キャビネット/排水金具	¥209,000	¥213,000	¥216,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥240,000	¥244,000	¥247,000
AM 1人用 W450 RISU / KIRIN / INU W470 AHIRU / IRUKA	カウンター/キャビネット/排水金具	¥234,000	¥237,000	¥241,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥265,000	¥268,000	¥272,000
AM(S) 1人用 W400 KUMA / USAGI PANDA / KOALA NEKO	カウンター/キャビネット/排水金具	¥208,000	¥212,000	¥216,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥239,000	¥243,000	¥247,000
AM(S) 1人用 W400 RISU / KIRIN INU / IRUKA / AHIRU W460 ZOU	カウンター/キャビネット/排水金具	¥228,000	¥232,000	¥235,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥259,000	¥263,000	¥266,000
AM+F 1人用 W650 KUMA / USAGI PANDA / KOALA NEKO	カウンター/キャビネット/排水金具	¥298,000	¥301,000	¥304,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥329,000	¥332,000	¥335,000
CRN400MG 1人用 W400	カウンター/キャビネット/排水金具	¥192,000	¥196,000	¥199,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥223,000	¥227,000	¥230,000
CRN800MG 2人用 W800	カウンター/キャビネット/排水金具	¥244,000	¥248,000	¥252,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥306,000	¥310,000	¥314,000
CRN1200MG 3人用 W1200	カウンター/キャビネット/排水金具	¥306,000	¥309,000	¥313,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×3	¥31,000×3	¥31,000×3
	セット合計価格	¥399,000	¥402,000	¥406,000
CRN400 1人用 W400	カウンター/キャビネット/排水金具	¥183,000	¥187,000	¥190,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥214,000	¥218,000	¥221,000
CRN800 2人用 W800	カウンター/キャビネット/排水金具	¥229,000	¥233,000	¥236,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥291,000	¥295,000	¥298,000
CRN1200 3人用 W1200	カウンター/キャビネット/排水金具	¥285,000	¥288,000	¥292,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×3	¥31,000×3	¥31,000×3
	セット合計価格	¥378,000	¥381,000	¥385,000
MAUN900 2人用 W900	H 400 ~ 500	H 450 ~ 550	H 500 ~ 600	
	カウンター/キャビネット/排水金具	¥297,000	¥302,000	¥302,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥359,000	¥364,000	¥364,000

* 施工・設置・設備工事・副資材・運賃・消費税等は含まれておりません。製品のみの販売価格です。
* 購入方法は、部材購入とセット購入があります。詳細はお問い合わせください。

* 電気温水器の設置につきましては、メーカー・品番をお知らせください。設置可能か確認致します。

* 人工大理石のシンク・ボウルは排水径32mmです。

* カウンター・シンク・ボウル / 人工大理石の表面仕上げは、400#マット仕上げです。

* 特注サイズ・カラーにつきましてはお問い合わせください。

		H 400 ※キャビネット底板無	H 450/500 ※キャビネット底板付	H 550/600 ※キャビネット底板付
AIK400 1人用 W400	カウンター/キャビネット/排水金具	¥159,000	¥163,000	¥167,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥190,000	¥194,000	¥198,000
AIK800 2人用 W800	カウンター/キャビネット/排水金具	¥191,000	¥195,000	¥199,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥253,000	¥257,000	¥261,000
AIK1200 3人用 W1200	カウンター/キャビネット/排水金具	¥249,000	¥253,000	¥257,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×3	¥31,000×3	¥31,000×3
	セット合計価格	¥342,000	¥346,000	¥350,000
AIK-HW 1人用 W400	カウンター/キャビネット/排水金具	¥206,000	¥209,000	¥211,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥237,000	¥240,000	¥242,000
FY400 1人用 W400	カウンター/キャビネット/排水金具	¥172,000	¥176,000	¥179,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥203,000	¥207,000	¥210,000
FY700 2人用 W700	カウンター/キャビネット/排水金具	¥214,000	¥218,000	¥222,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥276,000	¥280,000	¥284,000
FY1000 3人用 W1000	カウンター/キャビネット/排水金具	¥263,000	¥266,000	¥270,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×3	¥31,000×3	¥31,000×3
	セット合計価格	¥356,000	¥359,000	¥363,000
SL400 1人用 W400	カウンター/キャビネット/排水金具	¥215,000	¥219,000	¥225,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥246,000	¥250,000	¥256,000
SL800 2人用 W800	カウンター/キャビネット/排水金具	¥276,000	¥283,000	¥291,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥338,000	¥345,000	¥353,000
SL1200 3人用 W1200	カウンター/キャビネット/排水金具	¥337,000	¥344,000	¥351,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×3	¥31,000×3	¥31,000×3
	セット合計価格	¥430,000	¥437,000	¥444,000
屋外用				
※脚SUS304HLアジャスター付 取付・高さ調節は別途です				
AIK-SU400 1人用 W400	カウンター/SUS脚/排水金具	¥263,000	¥267,000	¥271,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000	¥31,000	¥31,000
	セット合計価格	¥294,000	¥298,000	¥302,000
AIK-SU800 2人用 W800	カウンター/SUS脚/排水金具	¥292,000	¥296,000	¥300,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×2	¥31,000×2	¥31,000×2
	セット合計価格	¥354,000	¥358,000	¥362,000
AIK-SU1200 3人用 W1200	カウンター/SUS脚/排水金具	¥365,000	¥369,000	¥373,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥31,000×3	¥31,000×3	¥31,000×3
	セット合計価格	¥458,000	¥462,000	¥466,000